CÔNG TY CỔ PHẦN GEMADEPT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:        -   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán TP Hồ Chí Minh

Công ty: Công ty Cổ phần Gemadept

Trụ sở chính: Số 6 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Tp Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 3 8236236

Fax: 028 3 8235236

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Minh Nguyệt

Địa chỉ: Số 6 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Tp Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 3 8236236 / 0903302117      Fax: 028 3 8235236

Loại thông tin công bố:  24h    72h    Yêu cầu    Bất thường    Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 08/07/2022 Hội Đồng Quản Trị Công ty CP Gemadept “Công ty” đã họp và
ra nghị quyết số 080/QĐ-HĐQT-GMD về việc phê duyệt các hợp đồng, giao dịch
giữa Công ty với các bên liên quan phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2022.

Thông tin này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của công ty ngày 08/07/2022
tại đường dẫn:
https://www.gemadept.com.vn/co-dong/thong-bao/index.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Ngày 08 tháng 07 năm 2022

Nguời thực hiện công bố thông tin

                                                                         Nguyễn Minh Nguyệt

	Cong bo thong tin nghi quyet ve giao dich giua GMD voi cac ban lien quan nam 2022.pdf
	Color to Image PDF_1.PDF

		2022-07-08T09:56:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GEMADEPT